
 
 

 1 di 2 

DIVISIONE CORSI DI AREA SANITARIA 

E POST LAUREA 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/2 

N. allegati: 0 

 

INTEGRAZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE  
ESAME DI AMMISSIONE AI CORSI DI LAUREA MAGISTRALE DELLE PROFESSIONI SANITARIE  

(Scienze Infermieristiche e Ostetriche e Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie) 
A.A. 2020/2021 

 
IL RETTORE 

 

 VISTO il decreto rettorale rep. n.1438/2020 prot. n.148378 del 31 agosto 2020 con il quale è stata 
indetta la prova di ammissione ai corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie per l’a.a. 
2020/2021; 

 VISTO il decreto rettorale rep. n.1584/2020 prot. n.166747 del 29 settembre 2020 con il quale è 
stato modificato l’art. 2, comma 3 di cui al decreto rettorale rep. n.1438/2020 prot. n.148378 del 
31 agosto 2020; 

 VISTO il decreto rettorale rep. n.1616/2020 prot. n.169593 del 2 ottobre 2020 con il quale è stato 
modificato l’art. 2, comma 3 di cui al decreto rettorale rep. n.1584/2020 prot. n.166747 del 29 
settembre 2020; 

 VISTO il decreto rettorale rep. n.1776/2020 prot. n.179057 del 21 ottobre 2020 con il quale sono 
stati nominati i membri della Commissione giudicatrice dell’esame di ammissione ai corsi di laurea 
magistrale delle professioni sanitarie per l’a.a. 2020/2021;  

 VISTO il decreto ministeriale 28 ottobre 2020 n.799 concernente il rinvio della data di svolgimento 
della prova di ammissione ai corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie per a.a. 
2020/2021; 

 VISTO il decreto ministeriale 23 febbraio 2021 n.231 con il quale si stabilisce il termine ultimo entro 
il quale le Università devono svolgere le prove di ammissione ai corsi di laurea magistrale delle 
professioni sanitarie per l’a.a. 2020/2021;  

 VALUTATA l’opportunità di aumentare il numero dei membri della Commissione giudicatrice 
 
  

DECRETA 
 

      Art. 1 
A seguito di quanto indicato in premessa la Commissione giudicatrice per l’esame di ammissione ai corsi di 
laurea magistrale delle professioni sanitarie (Scienze Infermieristiche e Ostetriche e Scienze Riabilitative 
delle Professioni sanitarie) per l’a.a. 2020/2021, risulta così composta: 
 
Presidente: Prof.ssa GINANNESCHI Federica 
Membri: Proff.: BRUNETTI Jlenia, FERRETTI Fabio, GORACCI Arianna, PALLASSINI Maurilio, POZZA Andrea, 
SEBASTIANI Guido  
Membri supplenti: Prof: TRAVERSO Simona  



 
 

 2 di 2 

 
Art. 2 

I membri supplenti intervengono alle sedute della Commissione giudicatrice nelle ipotesi di impedimento 
grave e documentato dei membri effettivi. In tali casi i membri supplenti sono tenuti a portare a termine i 
lavori della Commissione stessa. 
 

Art. 3 
Nel suo seno la Commissione giudicatrice designa coloro i quali svolgeranno anche funzioni di Responsabili 
d’aula (Tutors). 
 
 
      
 
Siena, data della firma digitale 

 
 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Katia D’Avanzo 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile della Divisione corsi di area sanitaria e post laurea 
Giuseppe Giordano 
 
 
 
Visto 
Il Direttore generale vicario  
Giovanni Colucci 
 


		2021-03-08T09:42:06+0100
	IT
	Katia D'Avanzo


		2021-03-08T10:35:37+0100
	IT
	Giuseppe Giordano


		2021-03-08T12:13:23+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2021-03-08T12:50:09+0000
	FRATI Francesco




